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Caracteristicas técnicas

Arquitectura

Sistema bus
N° de polos
Tipo de pdlos

Modo de fixagao

Fungoes

Classe de precisao
Tipo de tarifa

Principais caracteristicas eléctricas

Tensao alternada estipulada de utilizagao
Tipo de tensao de alimentagao

Frequéncia de funcionamento

Voltagem

Tensdo maxima de utilizagao

Tensao estipulada de resisténcia ao choque

Corrente eléctrica

Corrente minima de funcionamento
Corrente de funcionamento
Intensidade nominal

Corrente de referéncia

I max do circuito de medida

Poténcia

Poténcia consumida

Poténcia total dissipada em IN

Especificagoes Eléctricas

Tipo de emissor de impulso

Medicao
Gama de medida da frequéncia

Tipo de aparelho de medida
Principio de medigao

Alimentagao

Tensao de alimentagao

Dimensoes

Profundidade produto instalado
Altura produto instalado

Largura produto instalado

MODBUS

4P
3P/ 3P+N
Calha DIN

B
T1..T2 (230V AC) / T1..T8 Modbus

92/480V
AC
50 Hz

300V
6 kv

0,02 A
0,02/125A
125A

5A

125 A

2VA
06W

optico

45 a 65 Hz
Electrénica
Medigao directa

400V + 20%

60 mm
92 mm
107 mm
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Instalagao, montagem

Binario de aperto

Tipo de montagem

Equipamento

Tipo de tarifa do contador de energia

Tipo de contador eléctronico

Padroes

texto
Produto certificado
Directiva Europeia WEEE

Seguranga

indice de protecgao IP

Classe de protecgao

Condigdes de utilizagao

Temperatura de funcionamento

Grau de poluigao de acordo com a IEC 60664 / IEC
60947-2

Altitude

Temperatura de armazenamento / transporte
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5Nm
Calha DIN

Externa

Contador 4 fios

EN 50470-1/ 3, IEC 62053-21/ 23, IEC 61557-12
MID
em conformidade

1P20
Classe ll

-25..55°C
2

2000 m
-25..70°C
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